
  
 

 

 

 

  

 

Sviluppo Campania SpA 

 

Sede Legale  

Via Santa Lucia, 81 

80132 Napoli 

 

Sede Amministrativa  

Via Terracina,230 

80125 Napoli 

 

Società soggetta                 

alla direzione                           

e al coordinamento              

della Regione Campania 

Via Santa Lucia, 81 

80132 Napoli 

C.F. 80011990639 

 

 Capitale Sociale  N. Registro Imprese  P.IVA 06983211217 www.sviluppocampania.it 

 euro 6.071.588,00 i.v. NA 853271  Codice Fiscale 06983211217 PEC sviluppocampania@legalmail.it 

DECRETO DI AMMISSIONE ALLE AGEVOLAZIONI  
AVVISO PUBBLICO  

MISURA DI SOSTEGNO ALLE MPI CAMPANE ATTRAVERSO IL 
“FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” 

ex DGR n. 311/2021 e DGR n. 525/2021- CUP B29J21029510009   
PROT. N. FRC/PU002685 DEL 19/10/2022  

IL DIRETTORE GENERALE  

PREMESSO CHE 

a. in data 10/12/2021 è stato sottoscritto tra Regione Campania – Direzione Generale Sviluppo Economico 
ed Attività Produttive e l’organismo in house Sviluppo Campania S.p.A. l’Accordo di finanziamento, 
predisposto in conformità a quanto previsto dall'Allegato IV al Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

b. in data 27/12/2021, sul BURC n. 118, è stato pubblicato l’Avviso Pubblico per la selezione di progetti da 
ammettere al finanziamento sulla Misura “FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” 
finalizzato al sostegno degli investimenti per la competitività, l’innovazione tecnologica dei processi e 
per la sostenibilità sociale ed ambientale per le micro e piccole imprese, ivi inclusi i professionisti; 

c. la procedura di selezione delle Domande di agevolazione prevista dal presente Avviso è a "graduatoria", 
in coerenza con i principi di cui all'art. 5, comma 2 del D. Lgs. 123/98; 

d. l’Avviso prevede la concessione delle agevolazioni ai sensi del Regolamento (UE) n. 1407 del 18 
dicembre 2013, relativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento 
dell’Unione Europea agli aiuti e in coerenza con la normativa in materia (de minimis), mediante 
domanda di accesso, esclusivamente in modalità telematica, inoltrata presso piattaforma informatica, 
resa nella forma di autocertificazione, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii. presentata 
esclusivamente dal titolare/legale rappresentante del soggetto richiedente unicamente attraverso 
identità digitale (SPID o CNS), intestata al soggetto stesso; 

PREMESSO ALTRESI’ CHE 

 con delibera del Consiglio di Amministrazione di Sviluppo Campania S.p.A. del 03.09.2021, al dr. 
Fortunato Polizio, sono state conferite le funzioni di Direttore Generale di Sviluppo Campania S.p.A. con 
i poteri di cui all’art. 32 dello Statuto;  

 con Ordini di Servizio n. 05, 13, 14, 18 e 21 del 2022, Sviluppo Campania S.p.a. ha provveduto a 
formalizzare il gruppo di lavoro incaricato delle attività di valutazione delle domande di accesso alla 
commessa Fondo Regionale per la Crescita Campania – FRC e altresì è stato individuato il Responsabile 
del Procedimento nella persona del dr. Fortunato Polizio;  

 a far data dal 15 marzo 2022 si è provveduto ad espletare l’attività istruttoria delle domande di accesso, 
ai sensi dell’articolo 12 dell’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” e 
le risultanze sono state analizzate per gli adempimenti di competenza e risultano essere in linea con le 
procedure emanate; 

CONSIDERATO CHE 

 l’art. 12.1 dell’Avviso pubblico prevede l’assegnazione dei punteggi, come da elenco 
pubblicato in data 21/03/2022, in base ai criteri di selezione previsti, effettuata sulla base 
delle informazioni riportate nella Domanda di agevolazione; 

 a seguito del superamento della soglia minima prevista di punteggio pari a 45 punti sono 
stati aggiunti i punteggi riferiti ai Criteri di priorità, per un massimo di ulteriori 25 punti.  Il 
punteggio complessivo raggiunto quindi è pari alla somma del punteggio conseguito 
applicando i Criteri di selezione e del punteggio conseguito applicando i Criteri di priorità; 

 dopo aver verificato le prime 923 domande si è proceduto a verificare ulteriori 1155 
domande che hanno superato la soglia minima di punteggio procedendo alla verifica di 
ammissibilità, secondo le prescrizioni dell’articolo 12.2 dell’Avviso, verificando tra l’altro la 
completezza e la regolarità della documentazione presentata e la verifica della capacità di 
restituzione del finanziamento; 

http://www.sviluppocampania/


  

2 di 8 
 

 a seguito delle attività istruttorie, ai sensi dell’articolo 12.2 dell’Avviso, si è rilevata l’ammissibilità alle 
agevolazioni delle richieste presentate dai soggetti, che hanno superato la verifica della capacità di 
restituzione del finanziamento;  

 57 domande sono risultate escluse per il mancato superamento della soglia prevista dall’art. 12.2 
dell’Avviso relativa alla capacità di restituzione del finanziamento che è risultata inferiore allo 0,8; 

 l’attività istruttoria conclusa con esito positivo riguarda ulteriori 88 Proponenti (che si aggiungono ai n. 554 

Proponenti già ammessi con decreto prot. n. FRC/PU000963 del 20/05/2022 e ai 1016 Proponenti già ammessi con 

decreto prot. FRC/PU001064 del 02/08/2022), il cui elenco è in allegato al presente provvedimento per 
farne parte integrante e sostanziale; 

 è in corso l’attività istruttoria sulle altre Domande di agevolazione per ulteriori verifiche ed 
approfondimenti istruttori, tutti comunque coperti dalla dotazione finanziario del fondo come previsto 
dall’Avviso; 

TENUTO CONTO CHE 

 per ogni soggetto riportato nell’elenco in allegato è stato acquisito il casellario giudiziario, il DURC e la 
Visura RNA senza evidenziare elementi ostativi; 

 per ogni soggetto è stato generato il codice univoco rilasciato dal Registro Nazionale degli Aiuti di Stato 
(COR); 

 il Responsabile del Procedimento ha accolto gli esiti trasmessi dal Coordinatore della Fase Operativa; 

 Il Consiglio di Amministrazione ha approvato la Nota di Validazione e autorizzazione del Responsabile 
del Procedimento nelle sedute del 18/10/2022; 

RITENUTO 

a. di dover procedere all’ammissione alle agevolazioni a valere sull’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE 
PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” delle 89 domande istruite con esito positivo, il cui elenco è in 
allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, rinviando a successivo 
provvedimento la definizione delle altre posizioni all’esito delle relative istruttorie; 

b. di dover quantificare le somme impegnate per effetto dei provvedimenti finora emessi nella 
complessiva misura di € 151.431.175,78; 

c. di dover comunicare ai destinatari del presente provvedimento gli esiti di cui al presente decreto;  
d. di dover pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Sviluppo Campania e nella sezione 

prevista dell’Amministrazione Trasparente; 
e. di dover inviare il presente decreto alla Direzione Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività 

Produttive della Regione Campania. 
 

Alla stregua delle risultanze e degli atti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, 
nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo responsabile del procedimento  

DECRETA 

per i motivi precedentemente formulati e che si intendono qui riportati integralmente: 
1. di procedere all’ammissione alle agevolazioni a valere sull’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE PER LA 

CRESCITA CAMPANIA – FRC” delle 89 domande istruite con esito positivo, il cui elenco è in allegato al 
presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, rinviando a successivo provvedimento 
la definizione delle altre posizioni all’esito delle relative istruttorie; 

2. di quantificare le somme impegnate per effetto del presente provvedimento nella complessiva misura 
di € 7.712.132,42; 

3. di comunicare ai destinatari del presente provvedimento gli esiti di cui al presente decreto;  
4. di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Sviluppo Campania;  
5. di inviare il presente decreto alla Direzione Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive 

della Regione Campania. 
6. di rinviare la conclusione delle istruttorie delle ulteriori domande per ulteriori verifiche ed 

approfondimenti e successivi provvedimenti; 
Il Direttore Generale  
Dr. Fortunato Polizio 

- Allegato Elenco Soggetti Ammessi alle Agevolazioni. 



  

3 di 8 
 

 

Allegato Elenco Soggetti Decreto di Ammissione alle Agevolazioni prot. n. FRC/PU002685 del 19/10/2022 

 

N. 
N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

NOME E COGNOME DEL 
RICHIEDENTE / 

RAGIONE SOCIALE 
CODICE FISCALE COR 

PUNTEGGIO 
INIZIALE 

PUNTEGGIO 
VERIFICATO 

CAPACITÀ DI 
RESTITUZIONE 

DEL 
FINANZIAMENTO 

AGEVOLAZIONE 
CONCESSA 

1 100122FRC0000004565 
TUTTOGEL MARKET 
S.R.L. 

05141890656 9304701 88,4702 88,4702 7,227238635 124.738,91 

2 100122FRC0000005505 CIRO TODISCO SRL 09451521216 9304700 84,4437 84,4437 2,28230379 33.500,00 

3 100122FRC0000005184 
CASEIFICIO SAN PIO 
S.R.L. 

02068090642 9304702 84,2884 84,2884 3,725366559 149.800,00 

4 100122FRC0000000985 GEBAR S.R.L. 00901870626 9304706 83,9745 83,9745 3,041396237 147.520,00 

5 100122FRC0000003057 
ACQUAPAZZA GOURMET 
S.R.L. 

05180250655 9304705 83,2333 83,2333 12,73572621 66.345,00 

6 100122FRC0000000197 STARMAN SRL 08597151219 9304707 82,9693 82,9693 8,703634085 147.000,00 

7 100122FRC0000002166 PISANIELLO ANTONIO PSNNTN68S14F839S 9304708 82,9268 82,9268 4,858785638 68.803,00 

8 100122FRC0000002734 
FLY S.A.S. DI GANZERLI 
GIOVANNI 

05338821217 9304709 82,6213 82,6213 5,052973915 84.210,00 

9 100122FRC0000001329 GRANDE JANET LOUISE GRNJTL60C44Z337P 9304710 82,5726 82,5726 18,03508453 55.000,00 

10 100122FRC0000001470 
CENTRO ESTETICO IL 
FUEGO S.A.S. DI ZUNICO 
ROSSELLA E C. 

03660521216 9304711 82,4929 82,4929 7,253204641 144.638,00 

11 100122FRC0000002481 MOSCHILLO ANTONIO MSCNTN58A02A091O 9304713 82,3910 82,3910 6,281663113 46.900,00 

12 100122FRC0000002164 

STUDIO 
ODONTOIATRICO 
CARACCIOLO 
ASSOCIAZIONE 
PROFESSIONALE DEI 
DOTTORI MARCO 
BOLLETTI CENSI E 
MATTEO RUSSO 

08259491218 9304712 82,2698 82,2698 5,462439904 146.080,00 

13 100122FRC0000001130 
ROMEO ROBERTA ELISA 
TERESA 

RMORRT66R43H224I 9304714 82,1787 82,1787 6,448066528 60.190,00 

14 100122FRC0000001493 NIRVANA S.R.L. 04065610612 9304716 82,1184 82,1184 2,131756866 141.890,00 

15 100122FRC0000002328 
FRANZONE LUCA 
GIUSEPPE 

FRNLGS88M08F839Y 9304715 82,0968 82,0968 1,59380206 101.650,00 



  

4 di 8 
 

16 100122FRC0000003622 CAPRISTO FABIO CPRFBA77D08F839B 9304717 82,0130 82,0130 9,629022171 67.799,00 

17 100122FRC0000000381 
OLEIFICIO F.A.M. S.A.S. 
DI TRANFAGLIA 
ANTONIO E C. 

02076590641 9304720 81,8314 81,8314 2,390533165 150.000,00 

18 100122FRC0000002762 
T.D. PLATE EXPRESS 
S.A.S. DI IMPROTA 
PATRIZIA & C. 

02712130596 9304719 81,7405 81,7405 6,723619048 150.000,00 

19 100122FRC0000003444 
7 BOCCHE EVENTI DI DEL 
GAIS DARIO & C. S.A.S. 

05276130654 9304718 81,5067 81,5067 2,169340851 106.395,00 

20 100122FRC0000004295 
COQUILLETE PARIS 
S.R.L.S. 

08017670962 9304722 81,4456 81,4456 2,178140854 135.182,00 

21 100122FRC0000000870 
LA LAMBRETTA SERVICE 
S.R.L. 

00923530943 9304721 81,1905 81,1905 2,874688115 138.342,40 

22 100122FRC0000004802 D'APOLITO ANGELO DPLNGL81S25A091S 9304723 81,0808 81,0808 7,575221239 56.500,00 

23 100122FRC0000002057 DE MARCO S.R.L. 05880590657 9304724 81,0623 81,0623 0,858666094 150.000,00 

24 100122FRC0000004741 
PETRAGLIA 
PAVIMENTAZIONI DI 
PETRAGLIA ROBERTO 

PTRRRT79S04G793E 9304726 81,0117 81,0117 2,922472741 64.000,00 

25 100122FRC0000000778 
RITAROMAE CENTRI DI 
ESTETICA E BENESSERE 
S.R.L. 

07885941216 9304725 80,7811 80,7811 0,894044944 79.000,00 

26 100122FRC0000001211 RUSSO VINCENZO RSSVCN69B06C129L 9304727 80,6750 80,6750 1,824845326 148.474,00 

27 100122FRC0000000358 SADILE GENNARO SDLGNR84L27F839A 9304729 80,3854 80,3854 3,464431138 125.000,00 

28 100122FRC0000004613 A.R. TOUR S.R.L.  09147981212 9304728 80,3763 80,3763 5,423040153 80.000,00 

29 100122FRC0000004271 
AZIENDA AGRICOLA DE 
MARCO S.R.L. 

01971410640 9304730 80,3661 80,3661 3,860211082 129.500,00 

30 100122FRC0000001949 
BEAUTY LINE S.N.C. DI 
FABBROCINI FILOMENA 
E GALLO LUISA 

05419211213 9304731 80,2924 80,2924 1,321167548 63.950,00 

31 100122FRC0000000670 
PARTICOLARI DI TERESA 
CICCARELLI 

CCCTRS77C42F839N 9304732 80,1857 80,1857 1,174647089 60.000,00 

32 100122FRC0000002737 ROAN S.R.L. 05377260657 9304733 80,0221 80,0221 1,541817772 104.450,00 

33 100122FRC0000000998 BALZAMO GIANLUCA BLZGLC77P07F839I 9304736 80,0000 80,0000 38,70776408 30.000,00 



  

5 di 8 
 

34 100122FRC0000001845 ZAMBARDINO CIRO ZMBCRI74D11F839A 9304737 80,0000 80,0000 2,233666667 30.000,00 

35 100122FRC0000002268 
DOTT. MASSIMILIANO 
AIELLO S.R.L.S. 

08281591217 9304735 80,0000 80,0000 5,5261 30.000,00 

36 100122FRC0000002468 

STUDIO 
ODONTOIATRICO 
ASSOCIATO FRANCESCO 
MARIA CASSANDRO E 
LUCIANO DE LUCA 

04218300616 9304734 80,0000 80,0000 2,846 30.000,00 

37 100122FRC0000003382 GIULIANO DOMENICO GLNDNC73P02I261O 9304738 80,0000 80,0000 1,424746775 30.000,00 

38 100122FRC0000004903 ANNUNZIATA CARLO NNNCRL73E17H703W 9304739 80,0000 80,0000 68,87933333 30.000,00 

39 100122FRC0000004971 SPIEZIA ANTONIO SPZNTN74C19F839E 9307095 80,0000 80,0000 19,63880991 30.000,00 

40 100122FRC0000005087 
WEBCO DI COIRO 
GIUSEPPE 

CROGPP81C28I307F 9304742 80,0000 80,0000 6,906333333 30.000,00 

41 100122FRC0000005459 
STELLA MARINA S.A.S. DI 
MARTINO MICHELE 

08149741210 9304740 80,0000 80,0000 41,975 30.000,00 

42 100122FRC0000001046 VENA ERCOLE VNERCL81L29A509Q 9304743 79,9888 79,9888 4,739565588 30.100,00 

43 100122FRC0000000151 BUSCEMA GIUSEPPE BSCGPP52B09D122P 9304741 79,9808 79,9808 1,875514282 92.350,00 

44 100122FRC0000002603 T-TRADE S.R.L. 05349970656 9304745 79,9682 79,9682 1,679980733 149.961,00 

45 100122FRC0000003600 DIRECTA SCHOOL S.R.L. 03724760610 9304746 79,8764 79,8764 23,17229081 36.450,00 

46 100122FRC0000000731 ZAHORA NICOLA ZHRNCL71C30E791U 9304744 79,8357 79,8357 2,946721312 60.000,00 

47 100122FRC0000004203 NACCHIA SRLS 05334340659 9304748 79,6625 79,6625 6,867039106 53.700,00 

48 100122FRC0000002423 SEISETA S.R.L. 04568621215 9304747 79,6511 79,6511 2,421814916 122.000,00 

49 100122FRC0000003128 

STUDIO DI RADIOLOGIA 
MEDICA, ECOGRAFIA E 
TERAPIA FISICA DEL DR. 
PASQUALE VOLINO S.R.L. 

00580750644 9304749 79,5223 79,5223 3,851737628 98.500,00 

50 100122FRC0000003803 
SANTOPAOLO GIUSEPPE 
ROCCO 

SNTGPP79M31A512Z 9304750 79,4051 79,4051 3,0621875 32.000,00 

51 100122FRC0000000269 TECNO SERVICES S.R.L. 07434440637 9304751 79,2733 79,2733 95,95185356 65.000,00 



  

6 di 8 
 

52 100122FRC0000000913 
POINTEL 
COMMUNICATION S.P.A. 

07428820638 9304754 79,2472 79,2472 6,989387003 90.000,00 

53 100122FRC0000003773 PUBO S.R.L. 01699040620 9304752 79,2129 79,2129 14,17984536 134.000,00 

54 100122FRC0000002498 SALVI MARCO SLVMRC71T20F839I 9304753 79,1835 79,1835 3,622478633 67.000,00 

55 100122FRC0000004546 

SCAFURA COSTRUZIONI 
S.N.C. DI SCAFURA 
VINCENZO E SCAFURA 
FRANCESCO 

04739390658 9304755 79,0653 79,0653 19,43844444 45.000,00 

56 100122FRC0000004877 REGA PAOLO RGEPLA56M21B437H 9304756 79,0554 79,0554 1,172580645 62.000,00 

57 100122FRC0000005102 
SICILIANO 
FRANCESCOPAOLO 

SCLFNC68L28E839K 9304759 79,0453 79,0453 2,206344411 33.100,00 

58 100122FRC0000002430 DICA SRL 05538540872 9304758 79,0276 79,0276 35,92176471 68.000,00 

59 100122FRC0000004916 
DISCOVER CILENTO DI 
CHIRICHIELLO 
SIMONETTA 

CHRSNT75D62B476T 9304703 84,0072 79,0072 6,258640995 39.058,00 

60 100122FRC0000002544 DE LUCA CARMINE DLCCMN60T02H703R 9304757 79,0064 79,0064 1,305845599 34.587,00 

61 100122FRC0000000910 CARTOR PLAST S.R.L. 03471360614 9304760 78,9798 78,9798 2,809004188 146.500,00 

62 100122FRC0000004475 VIAMERCANTI - S.R.L. 03823440650 9304763 78,9671 78,9671 3,529310087 148.000,00 

63 100122FRC0000001636 VIGILIA   DOMENICO VGLDNC70S11G813E 9304761 78,9635 78,9635 13,47819287 40.922,58 

64 100122FRC0000003549 NARDACCHIONE FULVIO NRDFLV52R15F839D 9304762 78,9373 78,9373 2,411635931 148.678,00 

65 100122FRC0000000311 
P&S S.A.S. DI PETITO 
FRANCESCO 

07878241210 9304764 78,8911 78,8911 11,22198506 45.850,00 

66 100122FRC0000002202 TANGRAM TEAM S.R.L. 05759090656 9304765 78,8791 78,8791 3,148902266 48.000,00 

67 100122FRC0000004803 
OFFICINE PRODUZIONE 
SERRAMENTI LAVEGLIA 
& PELUSO SRL 

01962080659 9304766 78,8710 78,8710 4,091902439 102.500,00 

68 100122FRC0000001922 
CRF COMPANY SOCIETA' 
A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

08419131217 9304768 78,8681 78,8681 2,578438257 150.000,00 

69 100122FRC0000003271 
L'ANTINFORTUNISTICA 
S.A.S. DI LAMBERTI PINO 

04350881217 9304767 78,8546 78,8546 1,279243624 45.190,00 



  

7 di 8 
 

70 100122FRC0000003967 PACE RAFFAELE PCARFL61P27F839D 9304769 78,8122 78,8122 5,156326034 40.200,00 

71 100122FRC0000000857 ESPOSITO DAVIDE SPSDVD84L13I483S 9304770 78,8112 78,8112 2,337871876 73.993,00 

72 100122FRC0000000040 LUMIA S.R.L. 03949540615 9304771 78,7922 78,7922 1,215887646 149.435,00 

73 100122FRC0000004023 TECNOTESTA S.R.L. 07352081215 9304772 78,7680 78,7680 2,965128081 149.842,25 

74 100122FRC0000000725 
BOLLE BLU DI 
MONTUORI AUTILIA 

MNTTLA68L47F924X 9304774 78,7600 78,7600 1,152001608 69.634,00 

75 100122FRC0000003718 
"DENTAL SELE DI MIRRA 
MASSIMO" 

MRRMSM65P28A717C 9304773 78,6735 78,6735 26,6058468 53.348,60 

76 100122FRC0000003011 CIANCIO GAETANO CNCGTN58R30F913T 9304775 78,6627 78,6627 5,195043103 37.120,00 

77 100122FRC0000005664 
GLM IMPIANTISTICA 
S.R.L. 

07814411216 9304776 78,6602 78,6602 1,515194346 141.500,00 

78 100122FRC0000000100 COLOR SISTEM S.R.L. 01511190629 9304777 78,6559 78,6559 2,071299759 55.355,68 

79 100122FRC0000003802 MORRONE S.R.L. 07683761212 9304783 78,6545 78,6545 2,562196067 149.800,00 

80 100122FRC0000001067 MONZI-ONE S.R.L. 02466850647 9304778 78,6528 78,6528 5,792127771 106.000,00 

81 100122FRC0000002180 
SINERGIE SOCIETA' 
COOPERATIVA 

05710431213 9304779 78,6467 78,6467 6,308477401 48.000,00 

82 100122FRC0000002757 
DE DONATO MOTOR 
S.R.L. 

05498280659 9304784 78,6460 78,6460 6,256545455 99.000,00 

83 100122FRC0000000852 
TAXI TOUR SOCIETA' 
COOPERATIVA 

03930660612 9304704 83,5906 78,5906 11,17014186 145.000,00 

84 100122FRC0000002602 PUBBLISYSTEM S.R.L. 03309750655 9304780 78,5529 78,5529 1,528130374 52.550,00 

85 100122FRC0000000424 
WHITE QUEEN OF 
LAUNDRIES S.R.L. 

08609601219 9304781 78,5278 78,5278 6,712223232 150.000,00 

86 100122FRC0000003418 
DRINKER FOOD SERVICE 
S.R.L. 

08121671211 9304782 78,4956 78,4956 1,739026516 61.650,00 

87 100122FRC0000005389 
GENUINO SOCIETA' 
COOPERATIVA 
AGRICOLA 

01745430627 9304785 78,4797 78,4797 1,2126 150.000,00 



  

8 di 8 
 

88 100122FRC0000005669 
FERDY'S HAIR STYLE DI 
FERDINANDO 
SORRENTINO E C. S.A.S. 

07340911218 9304787 78,3904 78,3904 7,425 47.900,00 

89 100122FRC0000003065 FIDO E FELIX S.R.L. 04484311214 9304788 78,3661 78,3661 5,652918427 146.500,00 

TOTALE 7.712.132,42 

 
 

  

 

 

 


